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Precandidatos Propuestos originalmente por los 

7 Sectores
Masc Fem

20
20

20

20

17
14

18
Base # 129



Precandidatos Auto Propuestos

Masc
Fem

Base # 83

59
24

Precandidatos Propuestos 

por los 7 Sectores

Masc
Fem

Base # 117

78
39

117

83

Listados depuradas (se eliminaron los repetidos en las listas originales)



Precandidatos Recibidos, total 

Eliminando a los repetidos 

Masculino
FemeninoPropuestos por Sectores

Autopropuestos
117
83

200

137
63

200

Base # 200



Masc Fem

7

Base # 200

1

4

10

27

15

6

75

4

3

8

8

6

8

6

12

200

Precandidatos Recibidos, total 

Eliminando a los repetidos 

Solamente los Departamentos de Gracias a Dios e islas de la Bahia no tienen precandidatos 



Base # 200

Zona Norte,  37 
1 Atlantida,                     7
2 Colon,                         1
3 Cortes,                      27
4 Yoro,                         12

Zona Sur, 21 
1 Choluteca,                 15
2 Valle,                           6

Occidente, 38 
1 Santa Barbara,              8      
2 Copan,                      10
3 intibuca,                      4
4 Lempira,                      8
5 ocotepeque,                8

Zona Centro-oriente, 12 
1 El Paraiso,                   6
2 olancho,                      6

Zona Centro, 82 
1 Francisco Morazan,    75
2 Comayagua,                4
3 La Paz,                        3 

Precandidatos Recibidos, total 

Eliminando a los repetidos 


